
SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI číslo 

 308N (2024-02) 
 
 
 
MINTECH s.r.o., IČ 263 205 68 

Zámečnická 30, 301 00 Plzeň 
za kterou jedná jednatel společnosti Milan Hrubeš 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Město Nýřany, IČ:  00 25 81 99  
Benešova třída 295, 330 23  Nýřany 
za kterou jedná starostka obce Ing. Pavlína Caisová 
(dále jen „nájemce“) 
 
 
 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto 
     s m l o u v u    o    n á j m u    m o v i t é  v ě c i   

 

 
 

I. Předmět nájmu 

1.1. Předmětem nájmu podle této smlouvy je přístroj: 
značka/název Konica Minolta bizhub C250i 
výrobní číslo AA2M021150406 
poč. stav počítadla -0- 
příslušenství přístroje DF-632 DK-516x 

(dále jen „předmět nájmu“). 
1.2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává předmět nájmu nájemci do užívání 

a nájemce tento předmět nájmu přijímá a zavazuje se za něj hradit pronajímateli 
sjednané nájemné a platby za sjednané doprovodné služby. 

1.3. Místo instalace předmětu nájmu je Benešova třída 295, 330 23  Nýřany. 

 

 

 

II. Trvání nájmu 

2.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou v trvání 48 měsíců s účinností ode dne 
instalace předmětu nájmu.  

2.2. Termín instalace předmětu nájmu 7.února 2024. 
 

 



 2 

III. Nájemné a servisní služby 

3.1. Nájemce je povinen hradit pronajímateli měsíční platbu ve výši 1.700,- Kč, která 
v sobě zahrnuje  
* vlastní nájemné ve výši 1.700,- Kč 

* paušální platbu ve výši 0,- Kč za pronajímatelem dodaný spotřební materiál 
(s výjimkou dodávky papíru) na 0 ks černobílého a na 0 ks barevného 
výtisku/kopie a dále za služby uvedené v ustanovení článku 3.5 této 
smlouvy. 

3.2. Nájemce je povinen hradit pronajímateli za pořízení každého dalšího 
výtisku/kopie v tom kterém zúčtovacím období nad rámec základního limitu 
podle ustanovení článku 3.1 této smlouvy za pronajímatelem dodaný spotřební 
materiál (s výjimkou dodávky papíru)  0,30 Kč/ks za černobílý a 1,10 Kč/ks za 
barevný výtisk/kopii. Počet výtisků se řídí stavem počítadla obsaženého 
v předmětu nájmu. 

3.3. Objednatel je povinen hradit dodavateli měsíční paušální servisní platbu ve výši 
200,- Kč, která představuje paušální náklady na servisní HW i SW podporu, 
dopravné servisního technika a na závozy materiálu. Všechny cenové údaje jsou 
uvedeny bez daně z přidané hodnoty, které bude účtována podle platných 
právních předpisů.  

3.4. Všechny platby jsou splatné nejpozději do 10 dnů od doručení faktury nájemci. 
3.5. Pronajímatel na své náklady zajistí v potřebném rozsahu provádění pravidelné 

údržby a oprav poruch v rámci běžného opotřebení předmětu nájmu, zapůjčení 
náhradního přístroje v případě závažnější závady, dopravu a instalaci předmětu 
nájmu na místo instalace a zaškolení nájemce pro obsluhu předmětu nájmu. 

3.6. K zajištění veškerých pohledávek pronajímatele za nájemcem, včetně příslušenství, 
které mohou v budoucnu vzniknout, složí nájemce nejpozději do 10 kalendářních 
dnů po podpisu této smlouvy na bankovní účet pronajímatele částku ve výši 
4.114,- Kč, která bude sloužit jako kauce. Pronajímatel je oprávněn ji použít 
zejména v případě nezaplacení nájemného nebo servisních služeb spojených s 
užíváním předmětu nájmu. Kauce (nebude-li z ní čerpáno) bude nájemci vrácena 
nejpozději do 10 kalendářních dnů po skončení nájmu a vrácení předmětu nájmu 
zpět pronajímateli. Tato kauce není předmětem DPH. 
 

 

 

IV. Ostatní ujednání 
4.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Není-li v této smlouvě 

výslovně upraveno jinak, právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí 
ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek ke smlouvě o nájmu movité 
věci společnosti MINTECH s.r.o. (příloha č. 1 této smlouvy). 

4.2. Jakékoli změny nebo doplnění této smlouvy lze činit výlučně formou písemných 
a datovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 



 3 

4.3. Jako místně příslušné soudy pro řešení veškerých sporů mezi smluvními stranami 
vzniklých na základě této smlouvy se v závislosti na věcné příslušnosti sjednávají 
Okresní soud Plzeň-město resp. Krajský soud v Plzni. 

4.4. Tato smlouva vyjadřuje pravou a svobodnou vůli výše uvedených smluvních stran 
a byla uzavřena po jejím vzájemném projednání, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 
 

 

 

 
Přílohy: 1) Všeobecné obchodní podmínky 
 


